

Esiopetuksen järjestäminen toimintavuonna 2016 – 2017

935/12.00.01/2014

SOV 11.11.2015 § 62

Lisätiedot:

varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. (09) 5056 820  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Toimintavuonna 2015 – 2016 kaikille kunnassa asuville 2010 syntyneille lapsille tarjotaan maksutonta esiopetusta. Esiopetuksen järjestämisen edellytyksenä on esiopetusryhmän toiminnan kannalta riittävän kokoinen vertaisryhmä sekä opettaja, joka on kelpoinen antamaan esiopetusta. Esiopetuspaikkoja määriteltäessä on syytä huomioida muiden asioiden ohella esiopetuksen saavutettavuus. Myös varhaiskasvatuksen jatkuvuus sekä esiopetuksen mahdollinen painotus on hyvä huomioida. Kauniaisissa toimivissa suomenkielisissä päiväkodeissa on seuraava määrä esiopetusikäisiä lapsia toimintavuodelle 2016 – 2017. Määrässä on huomioitu 2010 syntyneet lapset sekä sitä vanhemmat lapset, joille saatetaan hakea koululykäystä:

- Kielikylpy Grani Språkbud –päiväkodissa on 20 lasta
- Päiväkoti Pikku Akatemiassa on 19 lasta
- Sansinpellon päiväkodissa on 17 lasta
- Metsämajan päiväkodissa on 4 lasta
- Kaksikielisessä (suomi – englanti) päiväkotinä Ankkalammessa on 4 lasta, joista kaksi asuu Kauniaisissa.

Kaikissa mainituissa päiväkodeissa on viimeistään elokuusta 2016 alkaen vähintään yksi esiopetuksen antamiseen kelpoinen ja halukas lastentarhanopettaja.

Väestötietojen mukaan Kauniaisissa asuu 12.10.2015 yhteensä 100 vuonna 2010 syntyneitä lasta. Suomenkieliseen varhaiskasvatukseen osallistuu 55 vuonna 2010 syntyneitä lasta ja ruotsinkieliseen 38 vuonna 2010 syntyneitä lasta. Kaksi suomenkieliseen varhaiskasvatukseen osallistuvista lapsista, ja yksi ruotsinkieliseen varhaiskasvatukseen osallistuvista lapsista, asuu Espoossa. Näin ollen 10 vuonna 2010 syntyneitä lasta on toiminnan ulkopuolella, joko toisen kunnan päivähoidossa, yksityisessä päivähoidossa, ulkomailla, tai kokonaan varhaiskasvatoiminnan ulkopuolella esim. kotihoidossa. Esiopetuksen muututtua velvoittavaksi 1.8.2015 heistä ainakin osa tulee tarvitsemaan kunnallista esiopetusta toimintavuonna 2016 – 2017. Lisäksi perheitä, joissa on esiopetuksiensa saavuttavia lapsia muuttaa yleensä jonkin verran Kauniaisiin juuri ennen esiopetuksen ja koulun aloitusta, tai esiopetusvuoden aikana.

Vuosina 2011 – 2015 Kauniaisten kunnallisen esiopetuksen ulkopuolelle on jäänyt vuosittain 2 – 11 lasta, keskimäärin 6 lasta/vuosi, kun molemmat kieliryhmät huomioidaan. Monessa tapauksessa syy kunnalliseen esiope-

tukseen ilmoittamattomuudelle on ulkomailla asuminen tai yksityisen päivähoiton käyttäminen.

Asetus lasten päivähoidosta säättää henkilöstömitoituksesta päivähoidossa, jonka piirissä esiopetus Kauniaisissa järjestetään. Henkilöstömitoituksen ja tilojen asettamien rajoitusten mukaan esiopetusryhmässä voi olla korkeintaan 20 – 21 sekä esiopetusta että siihen liittyvää päivähoitoa tarvitsevaa lasta silloin, kun ryhmässä on kolme kasvatusvastuullista työntekijää. Jos ryhmässä on kaksi kasvatusvastuullista työntekijää, lapsia voi olla 14.

Yksityinen päiväkotikoti Ankkalampi on ilmaissut halukkuutensa järjestää maksutonta esiopetusta toimintavuonna 2016 – 2017. Ankkalammen tarjoama esiopetus on suomenkielistä, mutta siihen liittyvä päivähoito on kaksikielistä (suomi-englanti), mitä eivät kunnalliset päiväkodit Kauniaisissa tarjoa. Mikäli yksityinen päiväkotikoti saa luvan tarjota maksutonta esiopetusta, kaupunki korvaa palveluntuottajalle maksuttoman esiopetuksen kustannukset siihen osallistuvien lasten osalta. Kunta saa jokaisesta maksuttomaan esiopetukseen osallistuvasta lapsesta valtionosuutta 3797,99€/vuosi lapsen kotikunnasta riippumatta.

<http://www.kunnat.net/fi/asiantuntijapalvelut/kuntatalous/valtionosuudet/valtionosuuslaskelmat/valtionosuudet-vuonna-2015/Esi-ja-perusopetuksen-kotikuntakorvaukset-2015/Sivut/default.aspx>.

Muut pääkaupunkiseudun kunnat korvaavat yksityisille päiväkodeille lautakuntien päätösten mukaisesti maksuttomasta esiopetuksesta 450€ - 529€/kuukausi. Kauniaisten ruotsinkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta on kokouksessaan 27.4.2015 päättänyt korvata yksityiselle palveluntuottajalle maksuttomasta esiopetuksesta 480€/kuukausi (§ 33).

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaisesti opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää varhaiskasvatuksen järjestämiskoista sekä avustusten myöntämisperusteista, ja valvoo niiden käyttöä.

Sivistystoimenjohtaja:

Seuraavissa päiväkodeissa järjestetään maksutonta esiopetusta toimintavuonna 2015 – 2016:

- Kielikylpy Grani Språkbad
- Päiväkotikoti Pikku Akatemia
- Sansinpellon päiväkotikoti
- Ankkalampi

Lisäksi lautakunta päättää korvata yksityiselle päiväkotikoti Ankkalammelle maksuttoman esiopetuksen järjestämisestä 480€/kuukausi syys, loka, marras, sekä tammi – toukokuulta, sekä puolet summasta elokuulta ja joulukuulta.

Päätös:

Lautakunta päätti asiasta päätösehdotuksen mukaisesti.